
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4222418 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

2 190 000 Kč

Lokalita:
,

Vítejte v nabídce jedinečného bytu o dispozici 2+1 v Karlových
Varech, v ulici Na Průhoně, v klidné části Dvory. Rádi bychom vám
přiblížili tento byt, který se nachází v historickém cihlovém domě a
nabízí nejen prostorné a praktické dispozice. Při vstupu do bytu
vás vítá menší předsíň, z které se dostanete do obrovské kuchyně,
která je srdcem domova. Kuchyně poskytuje dostatek prostoru pro
jídelní kout, kde můžete trávit kvalitní čas s rodinou a přáteli.
Samotný obývací pokoj je skvěle prosvětlený a poskytuje útulné
místo k odpočinku. V bytě dále najdete ložnici, kde je vytvořeno
dřevěné patro pro klidný spánek a hravé chvíle. Menší koupelna s
vanou, umyvadlem a záchodem je prakticky zařízena a slouží pro
péči o sebe. Tento byt je zachovalý v udržovaném, avšak
původním stavu, což mu dodává unikátní atmosféru. Navíc máte
možnost koupit si i vedlejší byt 3+1, čímž získáte ještě více
prostoru podle svých potřeb.

ID inzerátu ESO: 4222418
Inzerát vydán: 17.02.2024
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900862025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 862025

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


